CouueHko EBreHum ®enukKkcoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1355/6-HA

1356/6-H

117-yHA

1357/7-HA

1350/1-HA

1352/7-HA

119-YHA

120-YHA

1351/1-HA

545-M

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "Cubunpb KoHcanTuHr"

000 "Cubupb KoHcanTunr"

000 "Cubupb KoHcanTtunr"

000 "Cubupb KoHcanTunr"

000 "Cubunpb KoHcanTuHr"

000 "Cubupb KoHcanTunr"

000 "Cubunpb KoHcanTuHr"

000 "Cubupb KoHcanTunr"

000 "Cubupb KoHcanTunr"

000 "Cubupb KoHcanTuHr"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

15.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

22.01.2024

29.02.2024

01.03.2024

19.03.2024

26.03.2024

25.03.2024

29.03.2024

CBepeHun

CoymneHko EBreHuin ®enmkcosmy

001178

09.10.2007

OOBbEKT OLLeHKHU

MomelieHne

Mapax

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

NMyLLecTBEHHbIN
KoMMekc

MNomeuwieHne

KBapTupa

MNomelleHne

MomeleHne

ABTOMOGUNB

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa



	Сочиенко Евгений Феликсович

