

Сочиенко Евгений Феликсович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сочиенко Евгений Феликсович			
Номер в реестре членов РОО		001178			
Дата включения в реестр членов РОО		09.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1355/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	15.01.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1356/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	18.01.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
117-УНД	ООО "Сибирь Консалтинг"	18.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1357/7-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	22.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка движимого имущества
1350/1-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	29.02.2024	Имущественный комплекс	Рыночная	Оценка недвижимости
1352/7-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	01.03.2024	Помещение	Рыночная	Оценка движимого имущества
119-УНД	ООО "Сибирь Консалтинг"	19.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
120-УНД	ООО "Сибирь Консалтинг"	26.03.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1351/1-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	25.03.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
545-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	29.03.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества